
1256

270

590

693
252

348 364

397
249

194

 

Země s nejvíce účastníky:

Platform 
EU Health 

Policy
LIVE     Webinars

2 0 2 5

Platforma EU pro politiku v oblasti zdraví
Živé webináře – statistiky (2024)

Prostřednictvím těchto ekologicky udržitelných živých webinářů podporuje platforma pro politiku v oblasti zdraví 
činnosti EU v oblasti veřejného zdraví a spolupráci mezi zúčastněnými stranami v této oblasti. Od zahájení živých 
webinářů #EUHPP v červenci 2017 se více než 340 těchto webinářů zúčastnilo téměř 48 000 lidí.

V roce 2024 se živých webinářů 
zúčastnilo více než 7 800 lidí, 

přičemž zájem projevilo a 
registrovalo se více než 13 100 lidí

7 800

WEBINÁŘ A SOUVISEJÍCÍ AKTIVITY V 
ROCE 2024 PUBLIKUM 2024

Platforma pro politiku v oblasti zdraví 
uspořádala v roce 2024 60 webinářů

60

Ze zaregistrovaných 
zájemců se živých 

webinářů zúčastnilo 
59 %

59%

Celkový počet hodin živé 
diskuse

100

Účastníci se připojili z 104 
různých zemí

104


